Udaje potrebné na dhradufaktiry:

SUMA NAUHRADU: 214,80 €
DATUMSPLATNOSTI: 17.06.2012
VARIABILNY SYMBOL: 3739035680

Faktitru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden zuvedenych actov:

2314083858/0200
2628740740100
B33738777/0000

Cislo G&tu VUB:
Cislo 0étu Tatra banka.
Cisla Uty SLSP:

Uzito¢né informacie

B Vareny za<arnik, na disle 08007123500 Vam
paskytneme viely informacie < Vadim fakiiram, ako
Al w produklom asluznam Teecwomu, K dispozicn
sma Vam podas pracovnych doi, od 730 do 1800
hod.

W pripade poruchy intermetoveha pripejenia, shuzby
Magio alebe  Optik  nas. prosim,  kontaktujte
na bezplatnom  disle OBOO 123777 ktore e
dostupna 7 dniy tyzdniod 700 do 22,00 had

Yopripade poruchy pa paeng] nke nds, prosim,

konlaklujla na berpalinom Cisk: & 12 129
Faklur s podrabrym wysvetenim nadate na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hiwvory oznadansg®™ boli ukoncens v mobilne) sieti
Slovak Tele<om, a.5

aj v elektronicke
0800123500 aebona s

kach waw ta ekom sk

Céatum dodania sluzby:

o2ase3e3e-01-01-7 | INTILINHINEARATHINN TR

Faktura |

- o o

Fakturatnéudaje:
31052012 Adresal:

Daturn vyhotovenia: 030682012
Cislo faktuiny: 3739035680
ICO: 00306151

Sislo acresata:

Fakuiira za obdobie 01.05.2012-31.05.2012

Telekomunikaéné sluzby bez DPH

Suma na thradu
Dakujeme.

. - -
luzby

tislarea 1L, odd.

pevnej siete
loika 6. 20818, I60; 35 763 469

J TATREKBL

Cbhecny drad, Sov, armacy 1131

825 72 Selice

1010474401

179,00 €
35,80 €
214,80 €

OBEC SELICE
Kniha doslych faktor &.; = -
Spravnost dodavky tovary, 255 [ 204 2
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prac a siuzieb potrdzujem 3. 2 Qs /!0
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Verne a iseine praskimane,
upravené na EUR

g -~ Dediatk o]
ldﬁfxb peciatka a pocpis

Preplatit z détu T3INH0D xR0 00

V Seliciach, daa

gkanom

starpsta




Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/7792202

Pravidelné poplatky

Pouz Biznis Akliv $land sam .- DI

Prandgom Pol anald

Prandom Poll analog
Prandiom ndrového telefonu
Frandjom dntirového talefénu
Pranajom Sndrového 1elefanu
Pranajom dnurového telefdnu
Pranajom sniroveho telefdnu

ahotalefanu

Frandjom Enure
Pranajom snurového elefdng
Prandjom Snurcedho telefdnu

Pranajom sndrovéha telefénu

Poplatky za volania

o - za pobotsu

ové - 28 pripojku

Obdobie
01.06.2012-30.06.2012
01.06.2012-30.06.202
01.06.2012-3006.202
01.062012-3006.2012
0t.06.2012-30.06.2012
00062012 -3006.2012
01.06.2012-30062012
07.06.2012-3006.2012
071.06.2012-30.06.2012
1.0 2-30.0682012
01.06.2012-30.06.2012
01.06.2012-30.06.2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mahie
Volana na Qrange
Volanana 02

Volania na 0%96x

Miastine volana
Medzimestska

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzhy - telefénne ¢islo 031/7792202 spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031,/7792317

Pravidelné poplatky

Pouz Biznis Aktre Sland sam - DD

Prendjom andrového telefénu

Poplatky za volania
- e E

Obdobie
010620123006 2012
01.052012-31.052012
Pravideiné poplatky spolu

Volania

Wolania na T-Mobile **
Yaolania na Orange

Volania na 02

Volania na 096x

Migslng volania
fMedzimasiske

Poplatky za velania spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/7792317 spolu

Hlasové sluzby - telefonne cislo 0317792318

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Bznis Lini 50
Frandjom sndrovano lesling

Poplatky za volania

Internet - pristup www.selice.eu

Pravidelné poplatky

WER Standard

Obdobie

01.062012-30.08.201
01.06.2012-30.08.2071
01.052012-31.05.20
Pravidelné poplatky spelu

Velania

Wolania na T-Mobile -
Vaolania na Crange
fiesing volania

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢éislo 031/7792318 spolu

Obdobie
01062012 -300682012

Internet - pristup www.selice.eu spolu

DPH

Wa vaetsy poplaticy s

Sadzba DPH

fahuje jednctng sadzha DPH 20 %

Celkova suma na uhradu:

Dakujeme.

Pokracovanie faktury ¢. 3739035680

Pocet
|

3
5

Poéet
98
86

12"
22

Pocet
1

Pocet

ma

Pocet

Pocet

CenabezDPH
16,56 €
078 &
398 €
049 €
049 €
049 €
049 €
049 €
0449 €
044 £
044 £
049 £

Cas
23411
2:01:26
0:17:58
2:01:45
40813
1:09:51

Cena bez DPH
16.56 £
049 €

Gas
04710
4417
[EREvialY
0:03:10
11709
0:09:23

Cenabez DPH
1158 €
332 €
0,49 €

Cas
0:07:29
0:02:18
03013

CenabezDPH
4895 €

Zaklad dane
179,00 €

Strana: 242

Spolu bez DPH
16.56 €
702 €
745 €
044 €
n4g €
0,48 €
0,49
0,449
0,49 £
049 £
044 €
044 £
35,95 €

ity

ity

Spolubez DPH
353129 €
27,8083 €

41143 €
01104 €
10,4997 £
39544 €

81,80 €

117,75 €

Spolu bez DPH
16.56 €

049 £

17,05 €

Spolubez DPH
10,7965 €
10,7410 €

23625 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
23,30 €

40,35 €

Spolu bez DPH
1,58 €
332 €
049 €

1539 €

Spolu bez DPH
05600 €
00000 €
00000 €

0,56 €

15,95 €

Spolu bezDPH
495 €

4,95 €



